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Referat	  
	  
	  
	  
1.	  Godkendelse	  af	  vedtægtsudkast.	  
Vedtægtsudkastet	  blev	  gennemgået.	  
Peter	  Labæk	  (PLA)	  mente,	  at	  man	  måske	  skulle	  overveje	  over	  tid,	  at	  have	  en	  større	  bestyrelse,	  
da	   der	   godt	   kunne	   blive	  meget	   arbejde	   ud	   af,	   at	   etablere	   bane,	   diskutere	   banedesign,	   lave	  
strøm	  osv.	  
	  
Mark	  Schiller	  (MSC)	  mente,	  at	  det	  naturligvis	  altid	  stod	  en	  bestyrelse	  frit,	  at	  nedsætte	  mindre	  
arbejdsudvalg	  og	  at	  der	  var	  store	  logistiske	  fordele	  i,	  at	  have	  en	  lille	  bestyrelse,	  da	  det	  ofte	  kan	  
være	   svært	   at	   få	   mange	   kalendere	   til	   at	   spille	   sammen.	   MSC	   anbragte	   også,	   at	  
bestyrelsesstørrelsen	  naturligvis	  altid	  stod	  at	  ændre	  ved	  en	  senere	  vedtægtsændring.	  
	  
PLA	  erklærede	  sig	  enig	  i	  dette.	  
	  
Der	   var	   en	   livlig	   debat	   om	   vedtægterne	   og	   sluttelig	   blev	   disse	   godkendt	   med	   enkelte	  
smårettelser.	  
	  
	  
2.	  Valg	  til	  bestyrelsen	  
	  
a.	  Formand	  (for	  2	  år	  jf.	  vedtægtsudkast)	  
MSC	   stillede	   sit	   kandidatur	   til	   rådighed	   og	   forsamlingen	   besluttede	   hurtigt,	   at	   dette	   var	   et	  
rigtig	  godt	  valg.	  
	  
b.	  Kasserer	  (for	  1	  år	  jf.	  vedtægtsudkast)	  
Såvel	  Dan	  Olesen	   (DOL)	  og	  Brian	  Nyberg	   (NYB)	  stillede	  sig	   til	   rådighed	  og	  det	  blev	   tæt	   løb,	  
DOL	  blev	  valgt	  med	  få	  stemmer	  til	  forskel.	  
	  
c.	  1	  bestyrelsesmedlem	  (for	  1	  år	  jf.	  vedtægtsudkast)	  
Johnny	   Nielsen	   (JNI)	   erklærede	   sig	   villig	   til,	   at	   indtræde	   i	   bestyrelsen	   og	   valgtes	   uden	  
indsigelser.	  



	  
d.	  1	  bestyrelsessuppleant	  (for	  1	  år	  jf.	  vedtægtsudkast)	  
Peter	   Laustsen	   (PEL)	   mente,	   at	   han	   var	   den	   åbenlyse	   suppleantkandidat	   og	   forsamlingen	  
erklærede	  sig	  enige	  heri	  uden	  yderligere	  kandidater	  og	  PEL	  valgtes	  med	  bifald.	  
	  
	  
3.	  Valg	  af	  1	  bilagskontrollant	  og	  en	  suppleant	  for	  denne	  (for	  1	  år	  jf.	  vedtægtsudkast)	  
PLA	   udbrød	   spontant	   ”Bilagskontrollant,	   det	   er	   lige	   mig!!!”	   og	   da	   der	   ikke	   var	   andre	  
kandidater	  der	  brændte	  tilsvarende	  for	  sagen	  blev	  PLA	  valgt.	  
	  
Jan	  Jørgensen	  (JAJ)	  stillede	  sit	  kandidatur	  til	  rådighed	  til	  suppleantposten	  og	  blev	  valgt.	  
	  
	  
4.	  Fastsættelse	  af	  kontingent.	  
MSC	  stillede	  i	  forslag,	  at	  man	  betaler	  600	  kroner	  om	  året.	  Man	  kan	  også	  vælge,	  at	  betale	  for	  et	  
halvt	  år,	  så	  er	  prisen	  350	  kroner.	  Begge	  beløb	  forudsætter	  elektronisk	  overførsel.	  
	  
Det	   er	  dog	  klart	   at	   ind	   til	   vi	   en	  dag	   får	   et	   sted,	   at	   være	  giver	  det	   ingen	  mening	  at	  opkræve	  
kontingent	  i	  og	  med,	  at	  man	  så	  ville	  betale	  for	  ingenting.	  
	  
Derfor	  er	  forslaget:	  
	   600	  kroner	  helårligt	  eller	  
	   350	  kroner	  halvårligt.	  
	   Kontingentfrihed	  indtil	  vi	  har	  lokaler.	  
	  
Emnet	  igangsatte	  en	  livlig	  debat	  om	  value	  for	  money	  og	  hvad	  man	  reelt	  får	  for	  pengene,	  men	  
der	  var	  bred	  enighed	  om,	  at	  det	  er	  billigt	  sammenlignet	  med	  så	  meget	  andet	  og	  kontingentet	  
blev	  derfor	  vedtaget	  som	  foreslået.	  
	  
	  
5.	  Privat	  eller	  kommunal	  forening.	  
Debatten	  var	  meget	  kort,	  der	  var	  bred	  enighed	  om,	  at	  det	   skal	  være	  en	  kommunal	   forening	  
bosiddende	  i	  Tårnby,	  da	  mange	  af	  de	  interesserede	  enten	  bor	  i	  Tårnby	  eller	  har	  nemt	  ved,	  at	  
komme	  hertil.	  
	  
	  
6.	  Eventuelt	  

-‐ Bestyrelsen	  blev	  opfordret	  til,	  hurtigst	  muligt,	  at	  få	  anmeldt	  foreningen	  og	  få	  oprettet	  
bankkonti,	  så	  vi	  kan	  være	  klar	  til	  den	  kommende	  sæson.	  

	  
-‐ Bestyrelsen	  blev	  pålagt,	  at	  arbejde	  hårdt	  og	  intenst	  på,	  hurtigst	  muligt,	  at	  skaffe	  os	  tag	  

over	  hovedet.	  
	  

-‐ Foreningens	  adresse	  er	  herefter:	  
	  
Amager	  MiniRace	  
c/o	  Mark	  Schiller	  
Vosborgvej	  30	  
2770	  Kastrup	  
60	  10	  12	  22	  


